
 

 

 
DECRETO Nº. 638 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 

“Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO 
do Processo Seletivo Simplificado 
n°. 001/2024 e dá outras 
providências.” 

 
 

JOSÉ CLAUDIO MARTINS, Prefeito Municipal de Uchoa, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições, conferidas por Lei,  

 

DECRETA: 

Art. 1° – Fica HOMOLOGADO para todos os fins de direito, o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários, nos 

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2024, de 02 de fevereiro 

de 2024, conforme listagem dos classificados afixada no Paço Municipal, cuja relação 

fica fazendo parte integrante deste Decreto. 

 

Art. 2° – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando disposições em contrário. 

 
                                 Publique-se, Registre-se e comunique-se. 

 
Prefeitura Municipal de Uchoa, 27 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

JOSÉ CLAUDIO MARTINS 
Prefeito Municipal 

 

 

Registrado no livro de Decretos, e, em seguida publicado nos termos do artigo 
50 da Lei Orgânica do Município.  

 
 

 
MIRIAM DONHA PALHARINI 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento 


